
 
Республика  Крым 

     Белогорский   район 

    Цветочненский  сельский  совет 

      65-я   сессия   сельского  совета  1  созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Об  отмене   решения  10-й сессии Цветочненского сельского совета 1-го созыва от 

29.04.2015 года №90 Об  утверждении Положения  «О  правотворческой  инициативе 

граждан   в  муниципальном  образовании Цветочненское  сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым» 

 

 

      В соответствии с  Федеральным законом от 6 марта 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  (в 

редакции от 21.07.2014),       Законом   Республики  Крым   от 21.08.2014 года № 54-ЗРК 

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом  муниципального 

образования  Цветочненское  сельское поселение , с  целью обеспечения   реализации  

прав  граждан  ,   проживающих на территории  Цветочненского  сельского  поселения,      

на  правотворческую  инициативу,    Цветочненский  сельский  совет 

РЕШИЛ: 

1.   Отменить   решение  10-й сессии Цветочненского сельского совета 1-го созыва от 

29.004.2015 года №90 Об  утверждении Положения  «О  правотворческой  инициативе 

граждан   в  муниципальном  образовании Цветочненское  сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым». 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район 

(http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел 

«Цветочненское сельское поселение» , а также на информационном стенде 

Цветочненского  

сельского совета, расположенного по адресу Республика Крым, Белогорский район, с. 

Цветочное, ул. Трубенко,117. 
3.    Настоящее  решение вступает в силу со дня  его официального обнародования. 
 

   

Председатель  Цветочненского сельского совета- 

глава администрации Цветочненского 

 сельского поселения                                                                                               И.Г.Здорова                                 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

05 сентября 2019 года с. Цветочное          № 553    



 


